
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 25, 26 et 27 OCTOBRE 2018

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Warm Up PDC

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 27/10/2018 à 11:18
AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 707 MEISTER Peter (Rg=6)
Out 12.707

Pass 5 2:11.742

Pass 26 4:06.309 1 1:54.567 *

Pass 47 5:58.884 2 1:52.575 *

Pass 63 7:52.106 3 1:53.222

Pass 82 9:44.689 4 1:52.583

In 103 11:48.065 5 2:03.376

Pass 131 14:52.291 6 3:04.226

Pass 148 16:45.393 7 1:53.102

In 168 19:02.026 8 2:16.633

No 710 ROHR Arnold (Rg=19)
Out 47.140

Pass 18 2:57.264

Pass 39 5:03.302 1 2:06.038 *

Pass 59 7:09.569 2 2:06.267

Pass 79 9:15.176 3 2:05.607 *

In 99 11:28.800 4 2:13.624

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=3)
Out 16.295

Pass 6 2:12.544

Pass 27 4:06.785 1 1:54.241 *

Pass 48 5:59.388 2 1:52.603 *

Pass 64 7:52.629 3 1:53.241

Pass 83 9:45.208 4 1:52.579 *

Pass 102 11:37.365 5 1:52.157 *

Pass 120 13:29.005 6 1:51.640 *

In 137 15:28.407 7 1:59.402

Pass 157 18:28.440 8 3:00.033

Pass 173 20:19.476 9 1:51.036 *

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)
Out 14.989

Pass 4 2:05.337

Pass 25 3:56.432 1 1:51.095 *

Pass 43 5:47.136 2 1:50.704 *

Pass 62 7:38.569 3 1:51.433

In 85 10:00.706 4 2:22.137

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=16)
Out 23.707

Pass 10 2:25.068

Pass 31 4:28.674 1 2:03.606 *

Pass 52 6:29.515 2 2:00.841 *

Pass 73 8:30.889 3 2:01.374

Pass 91 10:31.484 4 2:00.595 *

Pass 110 12:31.643 5 2:00.159 *

Pass 127 14:31.713 6 2:00.070 *

Pass 144 16:31.897 7 2:00.184

Pass 160 18:33.191 8 2:01.294

In 185 21:08.992 9 2:35.801

No 720 PODAK Heinz (Rg=21)
Out 45.874

Pass 19 3:14.653

Pass 42 5:45.616 1 2:30.963 *

Pass 70 8:13.887 2 2:28.271 *

Pass 95 10:43.014 3 2:29.127

Pass 115 13:10.539 4 2:27.525 *

Pass 138 15:38.087 5 2:27.548

In 165 18:43.069 6 3:04.982

No 721 HEINIGER Andreas (Rg=8)
Out 19.706

Pass 8 2:15.169

Pass 29 4:10.914 1 1:55.745 *

Pass 50 6:05.385 2 1:54.471 *

In 69 8:03.625 3 1:58.240

Out 9:15.644

Pass 96 11:05.545 4 3:01.920

Pass 114 13:00.823 5 1:55.278

Pass 132 14:54.739 6 1:53.916 *

Pass 149 16:48.783 7 1:54.044

Pass 166 18:50.223 8 2:01.440

Pass 183 21:05.275 9 2:15.052

No 722 SCHEER Fritz (Rg=10)
Out 20.799

Pass 9 2:23.829

Pass 30 4:23.380 1 1:59.551 *

Pass 51 6:18.610 2 1:55.230 *

Pass 71 8:14.518 3 1:55.908

Pass 89 10:10.398 4 1:55.880

Pass 105 12:08.378 5 1:57.980

Pass 121 14:03.210 6 1:54.832 *

Pass 139 16:01.233 7 1:58.023

In 156 18:15.055 8 2:13.822

No 727 SACCHET Walter (Rg=15)
Out 24.803

Pass 11 2:26.029

Pass 32 4:29.760 1 2:03.731 *



Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS
Warm Up PDC
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 27/10/2018 à 11:18
AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 727 SACCHET Walter (Rg=15)
Pass 53 6:30.617 2 2:00.857 *

Pass 74 8:32.057 3 2:01.440

Pass 92 10:32.951 4 2:00.894

Pass 111 12:32.497 5 1:59.546 *

Pass 128 14:32.587 6 2:00.090

Pass 145 16:33.002 7 2:00.415

Pass 162 18:35.680 8 2:02.678

Pass 178 20:39.252 9 2:03.572

No 728 CASTELLAZZI Francesco (Rg=14)
Out 29.738

Pass 14 2:29.361

In 36 4:35.853 1 2:06.492

Out 5:22.801

Pass 60 7:15.053 2 2:39.200 *

Pass 80 9:15.407 3 2:00.354 *

Pass 97 11:19.258 4 2:03.851

Pass 116 13:18.089 5 1:58.831 *

Pass 134 15:18.255 6 2:00.166

In 154 17:35.630 7 2:17.375

Pass 175 20:31.718 8 2:56.088

No 734 ROSSET Thierry (Rg=5)
Out 32.688

Pass 15 2:30.974

Pass 38 4:46.902 1 2:15.928 *

Pass 58 6:39.421 2 1:52.519 *

In 77 8:38.083 3 1:58.662

Out 9:50.831

Pass 101 11:33.191 4 2:55.108

Pass 119 13:24.937 5 1:51.746 *

Pass 133 15:17.152 6 1:52.215

Pass 150 17:08.956 7 1:51.804

Pass 167 19:00.720 8 1:51.764

Pass 181 20:53.116 9 1:52.396

No 736 KELLER George (Rg=4)
Out 18.078

Pass 7 2:13.777

Pass 28 4:08.380 1 1:54.603 *

Pass 49 6:00.941 2 1:52.561 *

Pass 66 7:57.819 3 1:56.878

Pass 84 9:54.345 4 1:56.526

Pass 104 11:56.451 5 2:02.106

In 122 14:06.696 6 2:10.245

Pass 151 17:11.778 7 3:05.082

Pass 169 19:03.295 8 1:51.517 *

Pass 182 20:54.935 9 1:51.640

No 738 MITTERHOFER Daniel (Rg=13)
Out 34.130

Pass 16 2:32.538

Pass 35 4:33.995 1 2:01.457 *

Pass 57 6:34.909 2 2:00.914 *

Pass 76 8:35.530 3 2:00.621 *

Pass 94 10:39.972 4 2:04.442

Pass 113 12:39.001 5 1:59.029 *

Pass 130 14:38.003 6 1:59.002 *

Pass 147 16:36.096 7 1:58.093 *

Pass 163 18:36.501 8 2:00.405

Pass 177 20:35.350 9 1:58.849

No 740 BUZZINI Carlo (Rg=17)
Out 49.471

Pass 22 3:26.833

Pass 45 5:48.770 1 2:21.937 *

Pass 68 8:02.440 2 2:13.670 *

Pass 88 10:08.316 3 2:05.876 *

Pass 108 12:14.888 4 2:06.572

Pass 125 14:21.522 5 2:06.634

Pass 141 16:23.823 6 2:02.301 *

Pass 158 18:29.284 7 2:05.461

Pass 174 20:30.444 8 2:01.160 *

No 741 LOCANTO Diego (Rg=1)
Out 14.135

Pass 3 2:03.407

Pass 24 3:52.555 1 1:49.148 **

In 46 5:49.852 2 1:57.297

No 742 HAGMANN Peter (Rg=12)
Out 26.272

Pass 12 2:26.755

Pass 33 4:30.506 1 2:03.751 *

Pass 54 6:31.956 2 2:01.450 *

Pass 75 8:34.028 3 2:02.072

Pass 93 10:37.559 4 2:03.531

Pass 112 12:37.588 5 2:00.029 *

Pass 129 14:36.329 6 1:58.741 *

Pass 146 16:34.292 7 1:57.963 *

Pass 161 18:33.734 8 1:59.442

Pass 176 20:32.283 9 1:58.549

No 745 FRÖLICH Rolf (Rg=9)
Out 28.892

Pass 13 2:27.963

Pass 34 4:31.683 1 2:03.720 *

Pass 56 6:34.891 2 2:03.208 *
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No 745 FRÖLICH Rolf (Rg=9)
In 78 8:44.548 3 2:09.657

Out 9:31.667

Pass 98 11:24.459 4 2:39.911

Pass 117 13:22.265 5 1:57.806 *

Pass 135 15:20.193 6 1:57.928

Pass 152 17:16.494 7 1:56.301 *

Pass 170 19:11.284 8 1:54.790 *

Pass 184 21:05.569 9 1:54.285 *

No 756 KÄSER Bruno (Rg=7)
Out 40.153

Pass 17 2:43.360

Pass 37 4:40.343 1 1:56.983 *

Pass 55 6:34.770 2 1:54.427 *

Pass 72 8:30.189 3 1:55.419

Pass 90 10:24.192 4 1:54.003 *

Pass 109 12:17.436 5 1:53.244 *

Pass 123 14:11.402 6 1:53.966

Pass 140 16:04.785 7 1:53.383

Pass 155 17:58.664 8 1:53.879

Pass 172 19:52.131 9 1:53.467

Pass 187 21:45.571 10 1:53.440

No 763 GAFNER Barbara (Rg=20)
Out 1:05.871

Pass 21 3:26.562

Pass 41 5:45.311 1 2:18.749 *

Pass 65 7:57.286 2 2:11.975 *

Pass 86 10:06.489 3 2:09.203 *

Pass 106 12:12.992 4 2:06.503 *

Pass 126 14:24.371 5 2:11.379

Pass 143 16:31.014 6 2:06.643

Pass 164 18:41.261 7 2:10.247

Pass 180 20:50.196 8 2:08.935

No 764 GAFNER Eileen (Rg=18)
Out 1:07.799

Pass 23 3:27.676

Pass 44 5:47.589 1 2:19.913 *

Pass 67 7:57.916 2 2:10.327 *

Pass 87 10:07.143 3 2:09.227 *

Pass 107 12:13.515 4 2:06.372 *

Pass 124 14:20.188 5 2:06.673

Pass 142 16:25.021 6 2:04.833 *

Pass 159 18:30.963 7 2:05.942

Pass 179 20:48.227 8 2:17.264

No 765 GAFNER Peter (Rg=11)
Out 1:04.395

Pass 20 3:24.519

Pass 40 5:30.399 1 2:05.880 *

Pass 61 7:36.921 2 2:06.522

Pass 81 9:34.282 3 1:57.361 *

Pass 100 11:29.245 4 1:54.963 *

Pass 118 13:24.504 5 1:55.259

Pass 136 15:23.790 6 1:59.286

Pass 153 17:21.559 7 1:57.769

Pass 171 19:18.726 8 1:57.167

Pass 186 21:16.681 9 1:57.955


